
LA COMMISSIONE AMMINISTRATIVA

Richiamato l'atto costitutivo dell'Associazione delle Regole 

Comunioni Familiari del Comelico, comunemente denominata 

A.R.C.FA.CO., datato 02.08.1980;

Posto che lo stesso disciplina, tra gli altri, gli scopi e gli 

organi dell'associazione stessa;

Visto che, per quasi un decennio, l'A.R.C.FA.CO. è stata 

presieduta dal Presidente della Regola di Dosoledo Zandonella 

Adriano mentre, per la vice presidenza, è stato incaricato il 

Presidente della Regola di Campolongo Grandelis Ruggiero;

Vista la relazione presentata;

Preso atto della situazione finanziaria allegata di seguito;

Considerato che, in data 5 dicembre, nella riunione indetta per

la relazione di fine mandato nonché l'elezione delle nuove cariche, 

sono state fatte le seguenti nomine:

– Buzzo Contin Pietro Presidente

– Zandonella Adriano vice Presidente

Posto che il Presidente Buzzo si è dichiarato disponibile ad 

accettare la carica, in via provvisoria, per un solo anno in quanto 

nel 2014 si svolgeranno le elezioni in seno alla Regola di Santo 

Stefano;

Ritenuto di provvedere in merito,

Con voti unanimi espressi palesemente per alzata di mano,

D E L I B E R A



1° di prendere atto che, in data 5 dicembre 2013, nella 

riunione indetta per la relazione di fine mandato nonché l'elezione 

delle nuove cariche, sono state fatte le seguenti nomine:

– Buzzo Contin Pietro Presidente A.R.C.FA.CO.

– Zandonella Adriano vice Presidente A.R.C.FA.CO

2° di prendere atto che, viste le elezioni della Commissione 

Amministrativa della Regola di Santo Stefano previste per il mese di

novembre del 2014, Buzzo Contin Pietro manterrà la propria carica 

provvisoriamente per un anno.


	D E L I B E R A

